
 

Strana 1 (celkem 2) 

K U P N Í   S M L O U V A 

 

1.         Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 

     Se sídlem                            Centrum 2290/14, 73401, Karviná-Mizerov 

            Zastoupena                          Mgr. Martinem Bandorem, ředitelem školy  

       k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne: 

            jednání ve věcech:  

a) smluvních:                    Mgr. Martin Bandor     

 telefon:   596387487          

 e-mail:   škola@ustudny.cz    

 IČ:   48004511     

 DIČ:   CZ48004511    

 bankovní spojení:  UniCredit Bank   

 číslo účtu:      

  

 (dále jen kupující)  
 

A 

 

2. Petr Kondziolka truhlářství    

           zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským  soudem v Ostravě, oddíl C  vložka  
           zastoupena:  Petrem Kondziolkou                        

           k podpisu oprávněn:  Petr Kondziolka                                  

           jednání ve věcech: technických – stavbyvedoucí 
           se sídlem:   Karviná Mizerov  Kirovova 2303  73401  

             IČ:    65508611 

             DIČ:      

             telefon:    604735754 

             email:    petr.kondziolka@seznam.cz                                              

             bankovní spojení  Fio banka 

            č.účtu:    

                                   

 (dále jen prodávající) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne  podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku v platném 
znění (dále jen občanský zákoník) dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 18.6.2019. Dodatek má tento 
obsah: 

 

I. Předmět dodatku 

1.  Vzhledem k tomu, že vizualizace a kalkulace projektu proběhla před zápisy do 1. tříd a podáním 
přihlášek dětí do školní družiny, došlo k navýšení počtu dětí do jednotlivých oddělení školní družiny 
a tímto se zmenšil volný prostor pro hru dětí. Z tohoto důvodu jsme byli nuceni snížit výrobu o 1 ks 

pracovního stolu, kontejner na kolečkách musel být změněn jako podstava stolu, čímž se ušetřilo 

místo. Místo velké vestavné skříně, která také zabírala hodně místa, se zhotovily policové skříně. 
Aby se zvětšila hrací plocha na podlaze, byly vyměněny 2 ks menších koberců (hracích) za 1 ks 
velkého (hracího), který pokrývá téměř celou plochu místnosti. Díky těmto změnám se snížila i cena 
akce.  

  II. Cena 

 1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I 



 

Strana 2 (celkem 2) 

tohoto dodatku je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 
Cena bez DPH 169 889,60 Kč 

 

DPH 21 %             0 

Cena vč. DPH 169 889,60 Kč 

 

 

2.   Položkový rozpočet je uveden v příloze této smlouvy. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1.   Ostatní náležitosti smlouvy z 18.6.2019 zůstávají beze změn.  

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž kupující obdrží 1 vyhotovení a prodávající 1 
vyhotovení.  

 

 

Příloha: 

1. Položkový rozpočet 

 

 

V Karviné dne 3.8.2019  V Karviné dne 3.8.2019 

Kupující:                  Prodávající: 

 

  

  


